Ofício nº67/2023
Câmara Municipal, 11 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Wagner Roberto de Lima
Prefeitura Municipal de Platina
Platina – SP

				Solicitamos à Vossa Excelência, que proceda o remanejamento das dotações abaixo classificadas, no valor de R$ 135.345,92.
	Da conta nº/Despesa
	Para a conta nº/Despesa
	Valor-R$

	3.1.90.11.00.00.00/1
	3.3.90.39.00.00.00/10
	 R$   43.912,96

	3.1.90.13.00.00.00/2
	3.3.90.39.00.00.00/10
	 R$   10.034,96

	3.1.90.11.00.00.00/5
	4.4.90.52.00.00.00/12
	 R$   21.398,00

	3.1.90.11.00.00.00/5
	3.3.90.30.00.00.00/8
	 R$   60.000,00

	Total geral

	 R$ 135.345,92

	Atenciosamente,

ALEXANDRE ROBERTO NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal